

KaramCo Holding ApS

CVR - nr. 30 06 88 07

Rundholtsvej 69
2300 København S

Årsrapport 2015

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. april 2016

Dirigent Ramin Karampour

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet investering i værdipapirer og datterselskaber.

Årets resultat

Årsregnskabet udviser et overskud på 10.838 tkr., hvilket er som forventet og påvirket positivt af salg af associeret virksomhed og kursregulering af værdipapirer. For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Resultat i tilknyttede virksomheder		-682.440	-626.545
Resultat i associerede virksomheder		9.810.062	893.546
Resultat før finansielle poster		9.127.622	267.001
Finansielle indtægter	1	2.345.459	1.172.641
Finansielle udgifter	2	-83.168	-98.585
Resultat før skat		11.389.913	1.341.057
Skat af årets resultat	3	-551.570	-257.537
Årets resultat		1.838.343	1.083.520

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		5.038.343	783.520
Udbytte		5.800.000	300.000
		<u>10.838.343</u>	<u>1.083.520</u>

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	585.760
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	76.600	585.760
Anlægsaktiver i alt		76.600	585.760
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		175.635	382.624
Andre tilgodehavender		956.128	672.985
Tilgodehavender i alt		1.131.763	1.055.609
Værdipapirer		40.425.550	32.813.772
Likvide midler		1.039.332	1.479.760
Omsætningsaktiver i alt		42.596.645	35.349.141
AKTIVER I ALT		42.673.245	35.934.901
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		40536642	35.498.299
Foreslået udbytte		2000.000	300.000
Egenkapital i alt	5	42.661.642	35.923.299
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		11.603	11.602
Gældsforpligtelser i alt		11.603	11.602
PASSIVER I ALT		42.673.245	35.934.901

Noter

1 Finansielle indtægter

	2015	2014
Kursreguleringer	1.284.319	227.701
Øvrige finansielle indtægter	1.061.140	944.940
	<u>2.345.459</u>	<u>1.172.641</u>

2 Finansielle udgifter

Kursreguleringer	0	0
Øvrige finansielle udgifter	83.168	98.585
	<u>83.168</u>	<u>98.585</u>

3 Selskabsskat

Skat af skattepligtig indkomst	551.638	263.144
Ændring i udskudt skat	0	0
Skat tidligere år	-68	-5.607
	<u>551.570</u>	<u>257.537</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Associerede virksomheder	Tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar 2015	58.716	125.000
Årets tilgang	0	1.650.000
Årets afgang	-58.716	0
Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>0</u>	<u>1.775.000</u>
Reguleringer 1. januar 2015	527.044	-125.000
Årets resultat	9.841.312	-682.440
Modtaget udbytte	-554.510	0
Årets afgang	-9.813.846	
Overført til mellemregning	0	-890.960
Reguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-1.698.400</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>76.600</u>

5 Egenkapital

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	35.498.299	-4.100.000	5.038.343	40.536.642
Foreslået udbytte	300.000	0	5.800.000	2.000.000
	<u>35.923.299</u>	<u>-4.100.000</u>	<u>10.838.343</u>	<u>42.661.642</u>

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

KaramCo Holding ApS har ingen sikkerhedsstillelser og har ikke eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.